
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                

                                                                                         
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  
              Βοιωτίας» 

 
     Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/ τ. Α΄/ 03-01-2003) 

«Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 
προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών των συμβουλίων αυτών» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.4728/20 (ΦΕΚ 186/ τ.Α'/ 29.09.2020) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των καταστροφικών συνεπειών από την πορεία του 
μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των 
συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις». 

3. Τη με αριθ. Φ.350/ 96/ 119742/ E3/ 30-9-2022 (ΦΕΚ 5131/ τ.Β ́ 01-10-2022) Κ.Υ.Α. 
«Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα 
Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)» 

4.Τη με αριθ. Φ.350/ 99/ 124100/ E3/ 10-10-2022 Εγκυκλίου του ΥΠΑΙΘ «Εκλογές αιρετών 
εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης» 

5. Τις αιτήσεις των υποψηφίων αιρετών, όπως αυτές κατατέθηκαν κατά συνδυασμό και 
ύστερα από έλεγχο των προϋποθέσεων που πρέπει να συντρέχουν για την εκλογή τους 

Αποφασίζουμε 
 

Ανακηρύσσουμε υποψήφιους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, στις εκλογές που θα 
γίνουν το Σάββατο 05 Νοεμβρίου 2022, ανά συνδυασμό, ως εξής: 
 
 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛAΔOΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Φίλωνος 35 - 39, Διοικητήριο                                                                
Τ.Κ. – Πόλη: 32131 - Λιβαδειά 
E-mail: mail@dide.voi.sch.gr  
Πληροφορίες: Πάνου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2261-350367 
  

Λιβαδειά, 21-10-2022 
Αρ. πρωτ.: 5471 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

mailto:mail@dide.voi.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧΗΜ46ΜΤΛΗ-Β9Ι



 
I. ΔΑΚΕ ΚΟΙΝΟ ΜΕΤΩΠΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΚΙΟΥΣΗ ΣΕΡΑΦΟΥΛΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗ 

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

ΣΙΜΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

ΤΖΟΥΜΑΡΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΧΑΡΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

 
II. ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ  
ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΘΕΟΤΟΚΗ 

ΒΕΛΟΥΔΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΓΚΙΖΙΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΚΡΙΤΖΑΠΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΘΕΙΑΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΙΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΛΟΥΚΑ 

ΚΥΛΑΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΜΗΤΡΑΤΖΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΜΠΟΥΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΣΙΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΤΣΙΛΟΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 
III. ΚΟΥΡΕΝΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ανεξάρτητος υποψήφιος) 
 
IV. ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ-ΣΥΝΕΚ 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΙΖΑ) ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΓΚΙΚΑΣ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΗΛΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΚΑΝΤΑ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ (ΧΡΥΣΑ) ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΝΤΑΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΑΤΩΠΟΔΗ  ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧΗΜ46ΜΤΛΗ-Β9Ι



ΚΟΒΑΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΟΥΛΗ) ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΚΟΛΕΣΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΟΡΕΛΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΔΑΥΙΔ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

ΛΑΖΙΝΟΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ   ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΠΑΛΑΝΤΕ  ΣΤΕΛΛΑ ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΓΚΑΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΕΛΩΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ (ΤΑΚΗΣ) ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΙΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΦΙΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
 
               

 
 
 
 

                                                           
 
 
 
 
      Πίνακας Αποδεκτών 
     -Π.Δ.Ε. Στ. Ελλάδας 

     -Σχ.μονάδες Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Βοιωτίας 

     -Ε.Λ.Μ.Ε. Βοιωτίας 

     -ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Βοιωτίας 

     -Διευθύνσεις Δ.Ε. της χώρας 

     -Πίνακας ανακοινώσεων & ιστοσελίδα Δ.Δ.Ε. Βοιωτίας 

Ο ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  Σ.  ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΗΜ46ΜΤΛΗ-Β9Ι


		2022-10-21T13:05:52+0300
	Athens




